
 

 

UCHWAŁA NR XVI/123/2025 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 42 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące zwiększa się o 42 000,00 zł, dochody majątkowe o 0,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 42 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 

bieżące zwiększa się o 42 000,00 zł, wydatki majątkowe o 0,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 61 660 280,78 zł, 

a) dochody bieżące: 51 853 082,37 zł, 

b) dochody majątkowe: 9 707 198,41 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 64 652 797,80 zł, 

a) wydatki bieżące: 49 827 601,80 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 825 196,00 zł 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

Agnieszka Klag 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6465



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 170 478,60 0,00 42 000,00 212 478,60 

  096
0 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 

bieżące razem: 51 911 082,37 0,00 42 000,00 51 953 082,37 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

618 173,28 0,00 0,00 618 173,28 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 707 198,41 0,00 0,00 9 707 198,41 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 

          

Ogółem: 61 618 280,78 0,00 42 000,00 61 660 280,78 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 199 173,28 0,00 0,00 1 199 173,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6465



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dział Roz-
dział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 806 514,43 9 451 414,43 8 801 336,93 7 084 418,45 1 716 918,48 0,00 438 500,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 805 514,43 9 450 414,43 8 800 336,93 7 084 418,45 1 715 918,48 0,00 438 500,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 745 075,98 1 389 975,98 1 001 398,48 20 000,00 981 398,48 0,00 177 000,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744 075,98 1 388 975,98 1 000 398,48 20 000,00 980 398,48 0,00 177 000,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 1 105 478,60 170 478,60 170 478,60 0,00 170 478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 147 478,60 170 478,60 170 478,60 0,00 170 478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 103 898,60 168 898,60 168 898,60 0,00 168 898,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 898,60 168 898,60 168 898,60 0,00 168 898,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 327 195,00 1 782 521,00 98 670,00 0,00 98 670,00 1 683 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 674,00 544 674,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 195,00 1 783 521,00 99 670,00 0,00 99 670,00 1 683 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 674,00 544 674,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 124 630,00 1 124 630,00 98 670,00 0,00 98 670,00 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 630,00 1 125 630,00 99 670,00 0,00 99 670,00 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 376 192,00 605 980,00 339 980,00 140 500,00 199 480,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 212,00 1 770 212,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 376 192,00 605 980,00 339 980,00 140 500,00 199 480,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 212,00 1 770 212,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 780 062,00 299 850,00 299 850,00 130 900,00 168 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 212,00 1 480 212,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 780 062,00 299 850,00 299 850,00 130 900,00 168 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 212,00 1 480 212,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 610 797,80 49 827 601,80 40 737 240,19 24 700 007,23 16 037 232,96 3 562 401,00 4 610 066,56 357 894,05 0,00 560 000,00 14 783 196,00 14 783 196,00 957 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 652 797,80 49 827 601,80 40 737 240,19 24 700 007,23 16 037 232,96 3 562 401,00 4 610 066,56 357 894,05 0,00 560 000,00 14 825 196,00 14 825 196,00 957 345,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6465



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2025 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 1 378 959,50 0,00 0,00 0,00 

 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 113 959,50 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 113 959,50 0,00 0,00 0,00 

  
Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z DW 969 Nowy Targ - Stary Sącz w m. 

Mizerna - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych 

decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania 
0,00 0,00 113 959,50 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów - Odwodnienie, chodniki, 

korpus drogi, bezpieczeństwo - przebudowa (wyniesienie) istniejącego przejścia dla 

pieszych zlokalizowanego na drodze powiatowej nr 168K Krośnica - Sromowce Niżne 

(w km ok. 12+850) 

  15 000,00    

   Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich Parków Narodowych - etap IV 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Pieniński Pas Skałkowy 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 

OSP Czorsztyn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 
OSP Huba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 
OSP Kluszkowce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 
OSP Maniowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 
OSP Mizerna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 
OSP Sromowce Niżne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 
OSP Sromowce Wyżne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6465



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

OSP Czorsztyn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
OSP Sromowce Wyżne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 130 000,00 1 300 000,00 0,00 121 550,00 

 

80104 Przedszkola 0,00 0,00 130 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych w Maniowach i Sromowcach Wyżnych    1 300 000,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 550,00 

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 550,00 

  Wsparcie rehabilitacji dzieci, młodzieży i dorosłych z przeznaczeniem na dowóz do 

placówek dziennego pobytu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 550,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych      40 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

Dotacja dla banku żywności w Krakowie      1 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach powiatowych 

powiatu Nowotarskiego 
  15 000,00    

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego 
  16 000,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 683 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 674,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6465



Dotacja dla Centrum Kultury Gminy Czorsztyn 1 025 960,00     0,00 

92116 Biblioteki 657 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 657 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluszkowcach 657 891,00     0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 674,00 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 361,00 

Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach      21 361,00 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 313,00 

Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach      523 313,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dotacje dla klubów sportowych      250 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Dotacje dla klubów sportowych      45 000,00 

Razem 1 683 851,00 0,00 1 539 959,50 1 300 000,00 0,00 1 118 224,00 
          

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 223 810,50      

 Podmiotowe 1 683 851,00      

 Przedmiotowe 0,00      

 Celowe 1 539 959,50      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 418 224,00      

 Podmiotowe 1 300 000,00      

 Przedmiotowe 0,00      

 Celowe 1 118 224,00      

RAZEM 5 642 034,50      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6465



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 935 000,00 42 000,00 977 000,00 

 75295  Pozostała działalność 935 000,00 42 000,00 977 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 935 000,00 42 000,00 977 000,00 

   
Zakup sprzętu i wyposażenia obrony cywilnej - 
Działanie  2.3.3.1 - szkolenia i akcje informacyjne 

z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych 
zadań - OBSZAR 2 

935 000,00 42 000,00 977 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 770 212,00 0,00 1 770 212,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 480 212,00 0,00 1 480 212,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

   Zakup kontenera socjalnego do Sromowiec 
Wyżnych 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   Dotacje dla klubów sportowych 0,00 45 000,00 45 000,00 
  

Razem 14 783 196,00 42 000,00 14 825 196,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6465


		2025-11-12T14:11:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




